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23. Internationale Deutsche Meisterschaften
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 100m Freestyle - Heats

Jugend D
1. Szilard Szabo
00:42,04 01:29,70
Jugend C
1. James Martin Bezuidenhout
00:38,21 01:20,78
2. Hannes Schiirmann
00:49,77 01:39,30
3. Alexander Vukov
00:38,58 01:20,98
4. Dann Akursmork
00:39,40 01:24,33
5. René Schaub
00:40,76 01:34,52
6. Klaus Steinhauer
00:37,11 01:25,62
7. Pascal Hochstein
00:41,51 01:29,80
8. Felix Schulze
00:46,91 01:45,22
Aufgegeben
Vincent Koch
SM10.1
Jugend B
1. Kasper Zysek
00:32,24 01:05,42
2. Marco Recalcati
00:31,50 01:06,87
3. Lasse Winther Andersen
00:29,34 01:02,38
4. Niels Korfitz Mortensen
00:35,51 01:14,66
5. Pascal Kowalewski
00:36,04 01:16,40
6. Moritz Kihner
00:33,34 01:10,72
7. Andre Lehmann
00:36,96 01:17,78
8. Mohamad Abu Ramadan
00:36,57 01:16,72

1999(S10) HUN

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse

1996(S9) RSA

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse

1997(S7) GER
1997(AB) AUT
1997(S10) FAR
1997(S14) GER
1996(AB) GER
1996(S13) GER
1996(AB) GER

1996 (S7) GER

Hungaria

Swim South Africa

TSV Bayer 04 Leverkusen
Austria

Faroe Islands

DLRG Weimar

MFZ Schwerin

DLRG Weimar

PSV 90 Dessau

PSC Berlin

Der Schwimmer hat bei der 50m Wende aufgegeben.

1994(S9) DEN

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse

ohne Wertung

Jens Heller
00:38,89 01:18,67

1994(S9) ITA
1994(S10) DEN
1995(S8) DEN
1994(S9) GER
1995(AB) GER
1995(AB) GER
1995 ISR

1994 (S9) GER

Denmark

Team Lombardia
Denmark

Denmark

Waspo Langendreer
BSV Ludwigshafen
SC Potsdam

Israel

TSV Bayer 04 Leverkusen

01:29,70 187

01:20,78 320

01:39,30 287
01:20,98 227
01:24,33 226
01:34,52 200
01:25,62 192
01:29,80 191
01:45,22 103

01:05,42 604

01:06,87 565
01:02,38 558
01:14,66 462
01:16,40 379
01:10,72 340
01:17,78 256
01:16,72 242

01:18,67
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 100m Freestyle - Heats

Jugend B
Nicht am Start
Bartlomiej Sloma 1994 (S9) POL IKS Warszawa

Jugend A

1. Tamas Sors 1991(S9) HUN Hungaria 00:59,76 792
Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:28,43  00:59,76

2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Croatia 01:00,15 777
00:28,91  01:00,15

3. Samuel Hynd 1991(S8) GBR Great Britain 01:03,84 739
00:30,79  01:03,84

4. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Team Lombardia 01:01,18 738
00:29,28  01:01,18

5. Jonathan Fox 1991(S7) GBR Great Britain 01:09,28 707
00:33,02  01:09,28

6. Dmitry Kokarev 1991(S2) RUS Russia 02:36,07 698
01:11,39  02:36,07

7. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN Hungaria 01:03,52 659
00:30,48  01:03,52

8. Kevin Mendez Martin 1991(S13) ESP FEDC Spain 01:00,47 627
00:29,79  01:00,47

9. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO Croatia 01:04,84 620
00:30,73  01:04,84

10. Eythor Thrastarson 1991(S11) ISL Iceland 01:06,75 611
00:31,50  01:06,75

11. Andreas Onea 1992(S8) AUT Austria 01:08,64 595
00:32,43  01:08,64

12. Thijs van Den End 1993(S9) NED Netherlands 01:06,28 580
00:31,28  01:06,28

13. Roman Buchta 1991(S9) SVK Slovakia 01:06,43 576
00:32,15  01:06,43

14. Arnost Petracek 1991(S4) CZE Czech Republic 01:49,23 574
00:50,20  01:49,23

15. Einar Niin 1991(S9) EST Estonia 01:07,04 561
00:31,45  01:07,04

16. Matija Grebenic 1992(S5) CRO Croatia 01:31,50 531
00:43,14  01:31,50

17. Milan Man 1993(S10) CZE Kontakt bB 01:03,84 521
00:30,40  01:03,84

18. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 01:09,41 505
00:33,47  01:09,41

19. Paolo Agosti 1991(S7) ITA Team Lombardia 01:20,90 480
00:37,26  01:20,90

20. Gabriel Greotti 1993(S7) ITA Team Lombardia 01:21,19 476
00:38,13  01:21,19

21. Adam Wloskowski 1992(S10) POL Poland 01:06,20 467
00:31,61  01:06,20

22. Alfonso Rodriguez Martin 1992(S12) ESP FEDC Spain 01:06,98 466
00:31,79  01:06,98

23. Valentin Haezebrouck 1991(S9) FRA France 01:11,60 460
00:35,00  01:11,60

24. Mor Mosseri 1992(S8) ISR Israel 01:15,22 452
00:3458  01:15,22
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil M&nner - Vorlauf

Men's 100m Freestyle - Heats

Jugend A

25. Antun Brzak 1992(S6) CRO Croatia 01:30,91 448
00:41,69  01:30,91

26. Emanuele Parolin 1991(S7) ITA Team Lombardia 01:23,22 447
00:40,25  01:23,22

27. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 01:24,49 431
00:40,03  01:24,49

28. Thomas Merkl 1991(S13) GER BVSV Nurnberg 01:08,61 429
00:30,60  01:08,61

29. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 01:13,35 428
00:33,50  01:13,35

30. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Poland 01:25,34 420
00:39,56  01:25,34

31. Jose Ramon Cantero Elvira 1993(S12) ESP FEDC Spain 01:09,53 416
00:33,71  01:09,53

32. Jonas Larsen 1992(S5) DEN Denmark 01:41,28 412
00:48,11  01:41,28

33. Sergey Korol 1991(S9) ISR Israel 01:14,53 408
00:34,64  01:14,53

34. Lucas Nicolas Poggi 1992(S8) ARG Club Atletico River Plate 01:18,01 405
00:37,17  01:18,01

35. Shamil Mirzoev 1991(S2) RUS Russia 03:25,96 401
01:32,30  03:25,96

36. Vladislav Rulinskiy 1993(S13) BLR Belarus 01:10,45 396
00:32,19  01:10,45

37. Alexander Biermann 1991(S14) GER TV GroR-Umstadt 01:15,42 395
00:37,27  01:15,42

38. Stephan Bahr 1991(S7) GER SV 70 Halle Neustadt 01:27,71 392
00:41,25 01:27,71

39. Marcin Razniewski 1991(S8) POL Poland 01:19,83 378
00:38,10  01:19,83

40. Christian Elbe 1992(S14) GER RBS Vechta 01:16,73 375
00:34,42  01:16,73

41. Magomed Kholukhoev 1991(S3) RUS Russia 02:38,92 358
01:20,41  02:38,92

42. Giuseppe Romele 1992(S8) ITA Team Lombardia 01:25,40 309
00:39,39  01:25,40

43. Carlos Jesus Baz Gonzalez 1991(S6) ESP Canary Islands Federation 01:47,25 296
00:46,31  01:47,25

44. Markus Zieger 1993(S12) GER BfV Ascota Chemnitz 01:18,49 289
00:36,14  01:18,49

45. Sebastian Wanninger 1991(AB) GER TV Neckargemund 01:16,43 270
00:35,37  01:16,43

46. Asael Shabo 1993 ISR lsrael 01:14,14 268

01:14,14

47. Oliver Brosch 1993(AB) GER SSV BS Konigs Wusterhausen 01:22,66 213
00:36,90  01:22,66

48. Lukas Schiller-lleczko 1991(S8) GER DLRG Weimar 01:41,48 184
00:47,23  01:41,48

49. Paul Handschke 1993(S10) GER PSV 90 Dessau 01:30,69 181
00:42,69  01:30,69

50. Jakob Pirker-Frihauf 1991(S14) AUT Austria 01:38,10 179
00:43,89  01:38,10

51. Thomas Funke 1993(S14) GER RBS Vechta 01:39,44 172
00:42,28  01:39,44
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23. Internationale Deutsche Meisterschaften
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 100m Freestyle - Heats

Jugend A

52. Artem Tkhamadokov 1991(S6) RUS
01:00,58 02:15,87

53. Felix Meyner 1992(S9) GER
00:49,10 01:51,41

54. Alejandro Rojas Cabrera 1993 ESP
00:56,11 01:52,24

55. Gunther Hoeykens 1993 BEL
01:10,25 02:27,16

Senioren 1

1. Anders Olsson 1965(S6) SWE
Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:33,18  01:08,76

2. Janos Becsey 1968(S7) HUN
00:34,43 01:12,88

3. Ziv Better 1965(S12) ISR
00:29,16 01:02,98

4. Thomas Wollitzer 1968(S14) GER
00:31,89 01:08,02

5. Wolf Schweitzer 1967(S9) SuUl
00:33,94 01:15,21

6. Jose Antonio Araez Martinez 1964(S4) ESP
01:06,58 02:21,28

7. Sergei Turov 1965(S11) EST
00:43,71 01:41,71

8. Winfried Preuschoff 1961(AB) GER
00:45,35 01:37,60
Abgemeldet nicht am Start
Frank Martinetz 1967 (S10) GER

Senioren 2

1. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER
Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:31,53 01:08,36

2. Georg Stimpfl 1951(S8) AUT
00:39,97 01:21,37

3. Ferdinand Stoppel 1958(S9) GER
00:36,81 01:20,31

4. Franky Janssens 1953(S7) BEL
01:27,12 03:00,93

Senioren 3

1. Klaus-Jurgen Miiller 1949(S9) GER
Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:36,74 01:19,57

2. Martin Mdller 1949(S10) GER
00:37,58 01:19,68

3. Heinz Schior 1946(S10) GER
00:37,53 01:22,41

4. Erwin Keth 1935(S9) GER
00:44,67 01:34,93

Russia
IT Rostock
Canary Islands Federation

Belgium

Sweden

Hungaria

Israel

BS Essen

Plusport Swimming
Canary Islands Federation
Estonia

BSG Rheine

BSV Nordost Berlin

MTV Segeberg

Austria
RBSG Lippstadt

Belgium

REHA SV Ferndorf 1958

BSA im VfL Wolfsburg
VSG Ludwigsburg
BSV Ludwigshafen

02:15,87 164
01:51,41 122
01:52,24 77
02:27,16 34

01:08,76 900

01:12,88 623
01:02,98 560
01:08,02 538
01:15,21 397
02:21,28 343
01:41,71 172
01:37,60 129

01:08,36 424

01:21,37 357
01:20,31 326
03:00,93 64

01:19,57 335

01:19,68 268
01:22,41 242
01:34,93 197
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 100m Freestyle - Heats

Startklasse S1

1. Itzhak Mamistvalov 1979(S1) ISR Israel 02:25,20 939
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:10,64  02:25,20

2. Joao Martins 1970(S1) POR Portugal 03:35,81 425
01:42,57  03:35,81

Startklasse S2

1. Dmitry Kokarev 1991(S2) RUS Russia 02:36,07 698
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:11,39  02:36,07

2. lyad Shalabi 1987(S2) ISR Israel 02:37,97 682
01:17,44 02:37,97

3. Shamil Mirzoev 1991(S2) RUS Russia 03:25,96 401
01:32,30  03:25,96

4. Giorgio Bonfanti 1990(S2) ITA Team Lombardia 03:26,31 399
01:38,73  03:26,31

Startklasse S3

1. Magomed Kholukhoev 1991(S3) RUS Russia 02:38,92 358
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:20,41 02:38,92

Startklasse S4

1. Richard Oribe Lumbreras 1974(S4) ESP FEDPC Spain 01:23,86 974
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:40,02  01:23,86

2. David Smetanine 1974(S4) FRA France 01:26,06 925
00:40,78  01:26,06

3. Jan Povysil 1982(S4) CZE Czech Republic 01:31,60 816
00:42,55  01:31,60

4. Christoffer Lindhe 1989(S4) SWE Sweden 01:35,06 758
00:45,53  01:35,06

5. Ivan Khmelnitskiy 1985(S4) RUS Russia 01:36,37 737
00:45,90  01:36,37

6. Michael Schoenmaker 1983(S4) NED Netherlands 01:44,51 627
00:48,64  01:44,51

7. Arnost Petracek 1991(S4) CZE Czech Republic 01:49,23 574
00:50,20  01:49,23

8. lvan Fernandez Saez-Benito 1977(S4) ESP Handisport Oviedo 01:53,96 527
00:56,77  01:53,96

9. Jose Antonio Araez Martinez 1964(S4) ESP Canary Islands Federation 02:21,28 343
01:06,58  02:21,28

10. Sergio Gonzalez Garcia 1980(S4) ESP Handisport Oviedo 03:11,55 186
01:34,71  03:11,55

Startklasse S5

1. Hayri Simsek 1981(S5) FRA France 01:22,85 681
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:39,80 01:22,85

2. Jordi Gordillo Brunet 1983(S5) ESP FEDPC Spain 01:26,42 612
00:40,88 01:26,42

3. Matija Grebenic 1992(S5) CRO Croatia 01:31,50 531
00:43,14 01:31,50

ER
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 100m Freestyle - Heats

Startklasse S5

4. Jonas Larsen 1992(S5) DEN Denmark 01:41,28 412
00:48,11 01:41,28

5. Harald Lehmann 1981(S5) GER 1. WSV Selb 01:57,98 281
00:57,05 01:57,98

Startklasse S6

1. Anders Olsson 1965(S6) SWE Sweden 01:08,76 900
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:33,18  01:08,76

2. Daniel Vidal Fuster 1975(S6) ESP FEDDF Spain 01:11,05 830
00:33,80 01:11,05

3. Swen Michaelis 1981(S6) GER BfV Ascota Chemnitz 01:14,38 740
00:35,54 01:14,38

4. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:14,41 739
00:35,53 01:14,41

5.  Yoav Valinsky 1988(S6) ISR Israel 01:17,65 664
00:37,73 01:17,65

6. Artem Zakharov 1990(S6) RUS Russia 01:18,99 636
00:37,06 01:18,99

7. Mateusz Michalski 1988(S6) POL Poland 01:22,15 577
00:38,43 01:22,15

8. Antun Brzak 1992(S6) CRO Croatia 01:30,91 448
00:41,69 01:30,91

9. Carlos Jesus Baz Gonzalez 1991(S6) ESP Canary Islands Federation 01:47,25 296
00:46,31 01:47,25

10. Artem Tkhamadokov 1991(S6) RUS Russia 02:15,87 164
01:00,58 02:15,87

Startklasse S7

1. Jonathan Fox 1991(S7) GBR Great Britain 01:09,28 707
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:33,02 01:09,28

2. Tobias Pollap 1986(S7) GER TV Wattenscheid 01 01:11,48 654
00:32,99 01:11,48

3. Janos Becsey 1968(S7) HUN Hungaria 01:12,88 623
00:34,43 01:12,88

4. Berndt Smits 1975(S7) ITA Team Lombardia 01:17,77 530
00:37,44 01:17,77

5. Paolo Agosti 1991(S7) ITA Team Lombardia 01:20,90 480
00:37,26 01:20,90

6. Gabriel Greotti 1993(S7) ITA Team Lombardia 01:21,19 476
00:38,13 01:21,19

7. Emanuele Parolin 1991(S7) ITA Team Lombardia 01:23,22 447
00:40,25 01:23,22

8. Issac Jose Julia Martinez 1986(S7) ESP Canary Islands Federation 01:23,58 442
00:38,54 01:23,58

9. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 01:24,49 431
00:40,03 01:24,49

10. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Poland 01:25,34 420
00:39,56 01:25,34

11. Sam Schrijvers 1988(S7) BEL Belgium 01:26,84 402
00:41,03 01:26,84

12. Stephan Bahr 1991(S7) GER SV 70 Halle Neustadt 01:27,71 392
00:41,25 01:27,71
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 100m Freestyle - Heats

Startklasse S7

13. Marco Obeso Muniz 1985(S7) ESP Handisport Oviedo 01:33,20 337
00:42,30 01:33,20

14. Jan Beracka 1988(S7) SVK Slovakia 01:35,06 321
00:44,95 01:35,06

15. Hannes Schirmann 1997(S7) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:39,30 287
00:49,77 01:39,30

16. Thomas Berthier 1990(S7) FRA France 01:46,80 239
00:49,41 01:46,80

17. Andras Szeni 2000(S7) HUN Hungaria 02:32,94 97
01:11,15 02:32,94

18. Franky Janssens 1953(S7) BEL Belgium 03:00,93 64
01:27,12 03:00,93
Aufgegeben
Vincent Koch 1996 (S7) GER PSC Berlin
Der Schwimmer hat bei der 50m Wende aufgegeben.
SM10.1

Startklasse S8

1. Konstantin Lisenkov 1989(S8) RUS Russia 01:00,58 865
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:29,28 01:00,58

2. Maurice Deelen 1971(S8) NED Netherlands 01:00,74 859
00:29,05 01:00,74

3. Nicolai Willig 1990(S8) GER PSC Berlin 01:03,34 757
00:30,16 01:03,34

4. Samuel Hynd 1991(S8) GBR Great Britain 01:03,84 739
00:30,79 01:03,84

5. Ferenc Nandor Csuri 1987(S8) HUN Hungaria 01:04,07 731
00:30,63 01:04,07

6. Christoph Burkard 1983(S8) GER TV Rottweil 01:05,26 692
00:32,30 01:05,26

7. Charles Rozoy 1987(S8) FRA France 01:05,75 677
00:30,85 01:05,75

8. Torben Schmidtke 1989(S8) GER Hanse-Schwimmclub Greifswald 01:06,52 653
00:32,23 01:06,52

9. Matteo Lenza 1985(S8) ITA Team Lombardia 01:07,94 613
00:32,84 01:07,94

10. Andreas Onea 1992(S8) AUT Austria 01:08,64 595
00:32,43 01:08,64

11. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN Denmark 01:14,66 462
00:35,51 01:14,66

12. Mor Mosseri 1992(S8) ISR Israel 01:15,22 452
00:34,58 01:15,22

13. Pawel Lewko 1986(S8) POL Poland 01:16,15 435
00:35,53 01:16,15

14. Lucas Nicolas Poggi 1992(S8) ARG Club Atletico River Plate 01:18,01 405
00:37,17 01:18,01

15. Marcin Razniewski 1991(S8) POL Poland 01:19,83 378
00:38,10 01:19,83

16. Georg Stimpfl 1951(S8) AUT Austria 01:21,37 357
00:39,97 01:21,37

17. Giuseppe Romele 1992(S8) ITA Team Lombardia 01:25,40 309
00:39,39 01:25,40
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 100m Freestyle - Heats

Startklasse S8

18.
19.
20.

Christopher Hix 1988(S8) GER

00:47,18  01:36,83
Ludwig Dendoncker 1976(S8) BEL
00:47,89  01:41,46
Lukas Schiller-lleczko 1991(S8) GER
00:47,23  01:41,48

Nicht am Start

Mattias de Smet 1988 (S8) BEL

Startklasse S9

1.

© ® N o o ~ w0 DN
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Jose Antonio Mari Alcaraz-Garcia 1988(S9) ESP
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

00:28,14  00:57,91
David Grachat 1987(S9) POR
00:28,01 00:58,64
Tamas Sors 1991(S9) HUN
00:28,43 00:59,76
Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO
00:28,91 01:00,15
Eduard Samarin 1987(S9) RUS
00:28,45 01:00,18
Christian Thomsen 1990(S9) DEN
00:29,24 01:00,92
Federico Morlacchi 1993(S9) ITA
00:29,28 01:01,18
Juan Pablo Rosatti 1983(S9) ARG
00:29,83 01:02,48
Elad Balachsan 1982(S9) ISR
00:30,25 01:03,20
Csaba Meilinger 1993(S9) HUN
00:30,48 01:03,52
Jan-Marcin Miroslaw 1973(S9) GER
00:30,54 01:03,70
Kristijan Mamic 1993(S9) CRO
00:30,73 01:04,84
Kasper Zysek 1994(S9) DEN
00:32,24 01:05,42
Simone Cesaroni 1978(S9) ITA
00:31,23 01:05,96
Thijs van Den End 1993(S9) NED
00:31,28 01:06,28
Roman Buchta 1991(S9) SVK
00:32,15 01:06,43
Marco Recalcati 1994(S9) ITA
00:31,50 01:06,87
Einar Niin 1991(S9) EST
00:31,45 01:07,04
Jacodo Battibtini 1989(S9) ITA
00:31,95 01:08,71
Andreas Kraft 1992(S9) AUT
00:33,47 01:09,41

. Nuno Maximiano 1987(S9) POR

00:33,55 01:10,26

HdS Quierschied
Belgium

DLRG Weimar

Belgium

FEDDF Spain

Portugal

Hungaria

Croatia

Russia

Denmark

Team Lombardia

Club Atletico River Plate
Israel

Hungaria

SSV Hoyerswerda
Croatia

Denmark

Atletico H

Netherlands

Slovakia

Team Lombardia
Estonia

US. Luca Locatelli Genova
Austria

Portugal

01:36,83 212
01:41,46 184
01:41,48 184

00:57,91 870

00:58,64 838
00:59,76 792
01:00,15 777
01:00,18 775
01:00,92 747
01:01,18 738
01:02,48 693
01:03,20 669
01:03,52 659
01:03,70 654
01:04,84 620
01:05,42 604
01:05,96 589
01:06,28 580
01:06,43 576
01:06,87 565
01:07,04 561
01:08,71 521
01:09,41 505
01:10,26 487
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil M&nner - Vorlauf

Men's 100m Freestyle - Heats

Startklasse S9

22. Valentin Haezebrouck 1991(S9) FRA France 01:11,60 460
00:35,00  01:11,60

23. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 01:13,35 428
00:33,50  01:13,35

24. Sergey Korol 1991(S9) ISR Israel 01:14,53 408
00:34,64  01:14,53

25. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport Swimming 01:15,21 397
00:33,94  01:15,21

26. Peter-Paul Heym 1983(S9) GER SSV Hoyerswerda 01:16,27 381
00:35,98  01:16,27

27. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER Waspo Langendreer 01:16,40 379
00:36,04  01:16,40

28. Klaus-Jurgen Mdller 1949(S9) GER REHA SV Ferndorf 1958 01:19,57 335
00:36,74  01:19,57

29. Ferdinand Stoppel 1958(S9) GER RBSG Lippstadt 01:20,31 326
00:36,81  01:20,31

30. James Martin Bezuidenhout 1996(S9) RSA Swim South Africa 01:20,78 320
00:38,21  01:20,78

31. Joachim Roitsch 1987(S9) GER SV Fellbach 01:27,15 255
00:37,83  01:27,15

32. Erwin Keth 1935(S9) GER BSV Ludwigshafen 01:34,93 197
00:44,67  01:34,93

33. Felix Meyner 1992(S9) GER IT Rostock 01:51,41 122
00:49,10 01:51,41
ohne Wertung
Jens Heller 1994 (S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:18,67
00:38,89  01:18,67
Abgemeldet nicht am Start
Sebastian Pampuch 1974 (S9) GER BSV Nordost Berlin
Jesus Collado 1979 (S9) ESP FEDDF Spain
Nicht am Start
Bartlomiej Sloma 1994 (S9) POL IKS Warszawa

Startklasse S10

1. Andre Brasil Esteves 1984(S10) BRA Esporte Clube Pinheiros 00:53,59 881
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:25,53  00:53,59

2. David Levecq Vives 1984(S10) ESP FEDDF Spain 00:55,53 792
00:26,90  00:55,53

3. Jeremy William Tidy 1987(S10) AUS Australia 00:56,24 762
00:27,42  00:56,24

4. Mike van der Zanden 1987(S10) NED Netherlands 00:56,48 752
00:27,31  00:56,48

5. Lucas Ludwig 1989(S10) GER PSC Berlin 00:56,98 733
00:27,38  00:56,98

6. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 00:57,46 714
00:27,79  00:57,46

7. Christoph Weber 1987(S10) GER SG Moosburg 00:59,40 647
00:28,05  00:59,40

8. Lasse Winther Andersen 1994(S10) DEN Denmark 01:02,38 558
00:29,34  01:02,38
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 100m Freestyle - Heats

Startklasse S10

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Milan Man

00:30,40 01:03,84
Bastien Poisson
00:30,57 01:04,31
Miroslav Susnyak
00:31,14 01:06,18
Adam WIloskowski
00:31,61 01:06,20
Jens Gilenski-Henze
00:31,53 01:08,36
Francesco Rubino
00:33,84 01:10,22
Ludger Felix Laber
00:33,22 01:10,66
Vittorio Abete
00:35,34 01:10,87
Martin Muller
00:37,58 01:19,68
Heinz Schlor
00:37,53 01:22,41
Dann Akursmork
00:39,40 01:24,33
Szilard Szabo
00:42,04 01:29,70
Paul Handschke
00:42,69 01:30,69

1993(S10) CZE
1989(S10) FRA
1990(S10) SVK
1992(S10) POL
1957(S10) GER
1970(S10) ITA
1989(S10) GER
1980(S10) ITA
1949(S10) GER
1946(S10) GER
1997(S10) FAR
1999(S10) HUN
1993(S10) GER

Abgemeldet nicht am Start

Frank Martinetz

Startklasse S11

1.

Eythor Thrastarson

1967 (S10) GER

1991(S11) ISL

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

00:31,50 01:06,75
Manuele Bravi
00:33,57 01:12,31
Sergei Turov
00:43,71 01:41,71
Andrea Cadili Rispi
00:50,76 01:47,63

Startklasse S12

1.

o > w DN

Omar Font Jimenez

1990(S11) ITA
1965(S11) EST
1981(S11) ITA

1990(S12) ESP

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

00:27,59 00:57,91
Ziv Better
00:29,16 01:02,98

Alfonso Rodriguez Martin
00:31,79  01:06,98
Sebastian Koczy

00:33,20  01:09,43

Jose Ramon Cantero Elvira
00:33,71  01:09,53

1965(S12) ISR
1992(S12) ESP
1983(S12) GER
1993(S12) ESP

Kontakt bB
France

Slovakia

Poland

MTV Segeberg
Atletico H
Nienburger BSV
Team Lombardia
BSA im VfL Wolfsburg
VSG Ludwigsburg
Faroe Islands
Hungaria

PSV 90 Dessau

BSV Nordost Berlin

Iceland

A.S.D. Tricolore
Estonia

US. Luca Locatelli Genova

FEDC Spain

Israel
FEDC Spain
SV Lohhof
FEDC Spain

01:03,84 521
01:04,31 509

01:06,18 467
01:06,20 467
01:08,36 424
01:10,22 391
01:10,66 384
01:10,87 381

01:19,68 268
01:22,41 242
01:24,33 226
01:29,70 187
01:30,69 181

01:06,75 611

01:12,31 481

01:41,71 172
01:47,63 145

00:57,91 721

01:02,98 560

01:06,98 466
01:09,43 418
01:09,53 416
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 100m Freestyle - Heats

Startklasse S12

6. Markus Zieger 1993(S12) GER BfV Ascota Chemnitz 01:18,49 289
00:36,14 01:18,49

Startklasse S13

1. Daniel Simon 1988(S13) GER VSG Darmstadt 00:57,71 721
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:27,35 00:57,71

2. Robert Dorries 1989(S13) GER FV-Werda 1919 00:59,38 662
00:28,36 00:59,38

3. Andrea Palantrani 1975(S13) ITA C.C. Aniene 01:00,44 628
00:27,98 01:00,44

4. Kevin Mendez Martin 1991(S13) ESP FEDC Spain 01:00,47 627
00:29,79 01:00,47

5. Thomas Merkl 1991(S13) GER BVSV Niirnberg 01:08,61 429
00:30,60 01:08,61

6. Vladislav Rulinskiy 1993(S13) BLR Belarus 01:10,45 396
00:32,19 01:10,45

7. Pascal Hochstein 1996(S13) GER DLRG Weimar 01:29,80 191
00:41,51 01:29,80

Startklasse S14

1. Thomas Wollitzer 1968(S14) GER BS Essen 01:08,02 538
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:31,89 01:08,02

2. Sven Wiesner 1985(S14) GER Hanse-Schwimmclub Greifswald 01:08,31 531
00:30,81 01:08,31

3.  Michael Kélle 1990(S14) GER BSV Alfeld 01:10,83 476
00:33,38 01:10,83

4. Marcel Uhlig 1985(S14) GER BfV Ascota Chemnitz 01:11,81 457
00:33,29 01:11,81

5. Kevin Heumann 1988(S14) GER BSV Kdépenick 01:12,87 437
00:34,13 01:12,87

6. Peter Seifert 1986(S14) GER BfV Ascota Chemnitz 01:14,52 409
00:31,64 01:14,52

7. Alexander Biermann 1991(S14) GER TV Grol3-Umstadt 01:15,42 395
00:37,27 01:15,42

8. Denis Rickert 1984(S14) GER TV Grol3-Umstadt 01:15,65 391
00:35,29 01:15,65

9. Christian Elbe 1992(S14) GER RBS Vechta 01:16,73 375
00:34,42 01:16,73

10. Rico Heilmann 1988(S14) GER BfV Ascota Chemnitz 01:16,76 374
00:33,42 01:16,76

11. Thomas Kunz 1990(S14) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 01:18,24 353
00:36,46 01:18,24

12. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Austria 01:19,10 342
00:37,55 01:19,10

13. Silvio Praedel 1986(S14) GER RBS Vechta 01:23,79 288
00:37,38 01:23,79

14. Markus Knippelholtz 1981(S14) GER BSV Wedding-Reinickendorf 01:29,48 236
00:40,76 01:29,48

15. Thomas Weber 1986(S14) GER TV Grol3-Umstadt 01:30,53 228
00:39,45 01:30,53

16. Alexander Dieterichs 1989(S14) GER VSB Magdeburg 01:31,04 224

00:40,60 01:31,04
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Wettkampf-Nr. 20

100m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 100m Freestyle - Heats

Startklasse S14

17. René Schaub 1997(S14) GER DLRG Weimar 01:34,52 200
00:40,76 01:34,52

18. Jakob Pirker-Frihauf 1991(S14) AUT Austria 01:38,10 179
00:43,89 01:38,10

19. Thomas Funke 1993(S14) GER RBS Vechta 01:39,44 172
00:42,28 01:39,44
Abgemeldet nicht am Start
Christian Natho 1988 (S14) GER VSB Magdeburg

Startklasse AB

1. Mirko Wappler 1988(AB) GER SSV Hoyerswerda 01:03,83 463
Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:29,05 01:03,83

2. Moritz Kiihner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 01:10,72 340
00:33,34 01:10,72

3. Sebastian Wanninger 1991(AB) GER TV Neckargemiind 01:16,43 270
00:35,37 01:16,43

4. Andre Lehmann 1995(AB) GER SC Potsdam 01:17,78 256
00:36,96 01:17,78

5. Alexander Vukov 1997(AB) AUT Austria 01:20,98 227
00:38,58 01:20,98

6. Oliver Brosch 1993(AB) GER SSV BS Konigs Wusterhausen 01:22,66 213
00:36,90 01:22,66

7. Klaus Steinhauer 1996(AB) GER MFZ Schwerin 01:25,62 192
00:37,11 01:25,62

8. Severin Bremer 1989(AB) GER BVSV Nirnberg 01:29,26 169
00:39,07 01:29,26

9. Stefan Gasenzer 1989(AB) GER PSV 90 Dessau 01:31,93 155
00:40,68 01:31,93

10. Kevin Herrmann 1978(AB) GER BSG WiKi Wilhelmshaven 01:33,47 147
00:39,02 01:33,47

11. Winfried Preuschoff 1961(AB) GER BSG Rheine 01:37,60 129
00:45,35 01:37,60

12. Felix Schulze 1996(AB) GER PSV 90 Dessau 01:45,22 103

00:46,91 01:45,22
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